urzędowe, które podajemy z nadmienieniem, iż daty są ro
syjskie:

„Przez najw. ukaz liczący się przy ministeryum spraw za
granicznych, radzca tajny hrabia Chreptowicz, mianowany
został mistrzem dworu JCMośbi z pozostawieniem w tómże mi
nisteryum i z naznaczeniem zarządzającym dworu JCW. w.
księcia Konstantego Mikołajewicza. (17 [29] lipca, 1862 r.“)

„PocztaSie wierna była doniosła, iż na rozkaz cesarski
oddano pod sąd rządzącego senatu 13 z twerskiśj szlachty należą
cych do składu urzędów mirowych gubernii twerskiój, za obja
wienie na piśmie miejscowemu gubernialnemu do spraw wło
ściańskich urzędowi, że na przyszłość mają zamiar powodować
się w czynnościach swoich poglądami i przekonaniami niezgo-
dnemi z ustawą 19 lutego (v.